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Znamy „Liderów Dobroczynności” - czytaj całość
W piątek, 22 kwietnia w auli Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Czeladzi, odbyło się
uroczyste podsumowanie konkursu dla Liceów Ogólnokształcących województwa śląskiego pod
nazwą „Lider Dobroczynności”.

22 kwietnia 2016 Znamy „Liderów Dobroczynności” - czytaj całość
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Apel Burmistrza - czytaj całość
Burmistrz Zbigniew Szaleniec prosi mieszkańców o zwracanie uwagi na krzewy świeżo
wysadzone w pobliżu placów gospodarczych.

21 kwietnia 2016 Apel Burmistrza - czytaj całość

O segregowaniu wiedzą wszystko! - czytaj całość
W środę, 20 kwietnia na scenie w hali Miejskiego Ośrodka Spotu i Rekreacji gościł Teatr
Kultureska z proekologicznym spektaklem „Afera Leśna”. Widowisko zgromadziło aż 650
uczniów czeladzkich szkół podstawowych.

21 kwietnia 2016 O segregowaniu wiedzą wszystko! - czytaj całość

19. Rajd Zagłębiowski w Czeladzi - czytaj całość
Już w niedzielę, 24 kwietnia odbędzie się w naszym mieście impreza samochodowo-turystyczna,
której współorganizatorem jest Miasto Czeladź 19. Rajd Zagłębiowski wystartuje pod
patronatem Burmistrza Czeladzi Zbigniewa Szaleńca.
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20 kwietnia 2016 19. Rajd Zagłębiowski w Czeladzi - czytaj całość

Bezpłatne czipowanie psów - czytaj całość
Miasto Czeladź prowadzi akcję bezpłatnego czipowania psów.

19 kwietnia 2016 Bezpłatne czipowanie psów - czytaj całość

Burmistrz zaprasza na Konferencję - czytaj całość
I Powiatowa Konferencja „Profilaktyka i interwencja w sytuacji krzywdzenia małych dzieci”
odbędzie się w dniu 10 maja 2016 r. w Czeladzi.

18 kwietnia 2016 Burmistrz zaprasza na Konferencję - czytaj całość

Wakacje we Francji? - czytaj całość
Coroczna wymiana polsko-francuska wymiana wakacyjna to szansa na atrakcyjne spędzenie
wakacji.

18 kwietnia 2016 Wakacje we Francji? - czytaj całość
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Gokartowe Mistrzostwa Czeladzi - czytaj całość
W niedzielę, 17 kwietnia odbyło się I Grand Prix w Gokartach o Puchar Burmistrza Miasta
Czeladź. Organizatorami imprezy był Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, Zakład Inżynierii
Komunalnej i Miasto Czeladź.

18 kwietnia 2016 Gokartowe Mistrzostwa Czeladzi - czytaj całość

Posprzątaj z nami Czeladź! - czytaj całość
Chcesz spacerować po czystych ulicach, lasach i parkach? 21 kwietnia przyłącz się do akcji
sprzątania Czeladzi.

18 kwietnia 2016 Posprzątaj z nami Czeladź! - czytaj całość

Debata Społeczna w GSW "Elektrownia" - czytaj całość
Komendant Komisariatu Policji w Czeladzi zaprasza mieszkańców na debatę społeczną.

15 kwietnia 2016 Debata Społeczna w GSW "Elektrownia" - czytaj całość
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